Nhưng chính con người có thể làm hại môi trường sống của mình mà không hay nếu cứ theo đà hủy diệt sự sống của thiên nhiên và muôn loài trên hành tinh xanh này!

Hãy nương tựa chính mình. Bởi nói cho cùng, ai có thể “thở” giùm ai? Ai có thể “thiền” giùm ai?

Đỗ Hồng Ngọc

Nguồn: www.dohongngoc.com

Chuyển đến: Lê-Thụy-Chi

Ngày 29/9/4893 – Giáp Ngọ (22/10/2014)

www.vietnamvanhien.net